11.03.2020 – Technische Änderungen vorbehalten
Art.-Nr. 716407.xxxx
Deutschland: Friedrich Lütze GmbH
Postfach 12 24 (PLZ 71366) • Bruckwiesenstraße 17-19 • D-71384 Weinstadt
Tel. +49 (0)7151 6053-0 • Fax +49 (0)7151 6053-277(-288)
www.luetze.de • info@luetze.de
Österreich: LÜTZE Elektrotechnische Erzeugnisse Ges. m.b.H.
Niedermoserstraße 18 • A-1220 Wien

www.luetze.com • info@luetze.ch Seite 6 von 7
Meldeausgang
Bestellschlüssel
Technisches Datenblatt · Lastüberwachung
716407. 2 3 50
PU
00 1 pc.
50 pcs.50
Characteristic
1 fast
2 medium
slow-1
4 slow-2
5 slow-3
3
Current range
1 1A
2A
3 3A
0 10A
2
...